СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
«13» декабря 2016 года                       п. Заволжский                                № _92_
О внесении изменений в Решение Совета депутатов
Заволжского сельского поселения Калининского района
Тверской области от 24.12.2015 № 69

	Совет депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района тверской области № 69 от 24.12.2015 года (далее –решение) изменения:
          1.1.  Пункт 1.1. решения изложить в новой редакции:
«Утвердить  бюджет муниципального образования Заволжское сельское  поселение Калининского района Тверской области на 2016 год  по  расходам  в сумме 22571,1 тыс. руб.  и по доходам  в сумме 21796,87 тыс.руб.»
          1.2. Пункт 1.2.решения изложить в новой редакции:
  «Утвердить  предельный размер дефицита бюджета муниципального образования Заволжское сельское  поселение Калининского района Тверской области   на  2016 год в сумме 774,23 тыс. руб.»
        1.3. Приложение № 1 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального образования «Заволжское сельское  поселение» Калининского района Тверской области  на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению  № 1  к настоящему  решению.
        1.4 Приложение № 6 к решению «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению..
        1.5. Приложение № 7 к решению «Распределение бюджетных ассигнований муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2016 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
        1.6. Приложение № 8 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Заволжское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
         1.7. Приложение № 9 к решению «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета муниципального образования Заволжское сельское поселение Калининского района Тверской области  по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
         1.8 Решение вступает в силу после подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава поселения                                                                                        Л.В. Хоничева